

事業活動計算書

(白) 平成27年4月1日 (至) 平成28年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	会費収益	0	0	0
		分担金収益	0	0	0
		寄付金収益	2,859,210	1,072,951	1,786,259
		経常経費補助金収益	46,932,799	42,550,013	4,382,786
		受託金収益	105,630,811	143,903,274	△ 38,272,463
		事業収益	395,242	394,875	367
		その他の収益	692,228	589,060	103,168
	サービス活動収益計(1)		156,510,290	188,510,173	△ 31,999,883
	費用	人件費	74,266,085	71,960,213	2,305,872
		事業費	24,219,508	19,799,084	4,420,424
		事務費	31,418,641	71,143,669	△ 39,725,028
		助成金費用	19,598,175	21,655,541	△ 2,057,366
		分担金費用	1,117,100	1,106,700	10,400
		負担金費用	0	0	0
共同募金配分金事業費		7,952,000	7,656,000	296,000	
減価償却費		31,500	31,500	0	
基金組入額		143,494	80,402,732	△ 80,259,238	
その他の費用		0	0	0	
サービス活動費用計(2)		158,746,503	273,755,439	△ 115,008,936	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		△ 2,236,213	△ 85,245,266	83,009,053	
サービス活動外増減の部	収益	金利調整償却額	8,076	0	8,076
		受取利息配当金収益	149,048	141,430	7,618
		その他のサービス活動外収益	0	0	0
	サービス活動外収益計(4)		157,124	141,430	15,694
	費用	その他のサービス活動外費用	0	0	0
サービス活動外費用計(5)		0	0	0	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		157,124	141,430	15,694	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△ 2,079,089	△ 85,103,836	83,024,747	
特別増減の部	収益	固定資産売却収益	0	0	0
		サービス区分間繰入金収益	2,360,000	3,185,777	△ 825,777
		特別収益計(8)		2,360,000	3,185,777
	費用	固定資産売却損・処分損	0	8	△ 8
		サービス区分間繰入金費用	2,360,000	3,185,777	△ 825,777
特別費用計(9)		2,360,000	3,185,785	△ 825,785	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	△ 8	8	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△ 2,079,089	△ 85,103,844	83,024,755	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		38,746,775	119,696,086	△ 80,949,311
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		36,667,686	34,592,242	2,075,444
	基本金・基金取崩額(14)		5,095,768	4,154,533	941,235
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		41,763,454	38,746,775	3,016,679	